



Urząd Gminy w Biesiekierzu
76-039 Biesiekierz 103
www: <http://bip.biesiekierz.pl>
e-mail: sekretariat@biesiekierz.eu
tel. +48 601 173 896

Nr sprawy UG.SR.ZP.271.7.2025.KK

Biesiekierz, 4 listopada 2025 roku

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ NR 2

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Rozbudowa i przebudowa budynku szkoły podstawowej w Starych Bielicach; zadanie nr UG.SR.ZP.271.7.2025.KK

Zamawiający – Gmina Biesiekierz, działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.; dalej „Pzp”), informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), na które udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Proszę udostępnić opis i rysunek nr 1 z dokumentacji projektowej branży sanitarnej.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że rysunek PZT w części architektonicznej zawiera informacje dotyczące uzbrojenia terenu.

Pytanie nr 2

W projekcie i w przedmiarze brak centrali pożarowej instalacji SSP. Czy jest w szkole instalacja SSP i istniejąca centrala pożarowa? Jeżeli nie to proszę o uzupełnienie projektu o specyfikację tej centrali.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania instalacji SSP.

Pytanie nr 3

W związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym pn. „Rozbudowa i przebudowa budynku szkoły podstawowej w Starych Bielicach”, zwracam się z uprzejmą prośbą o udostępnienie:

- zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej (wraz z wymiarami, typami, parametrami technicznymi i sposobem wykończenia),



**DOFINANSOWANO
Z REZERWY CELOWEJ BUDŻETU PAŃSTWA**

Rozbudowa i przebudowa budynku szkoły podstawowej w Starych Bielicach



lub – w przypadku jego braku –

- szczegółowego opisu wymagań dotyczących stolarki przewidzianej w zakresie zamówienia. Dane te są niezbędne do prawidłowego przygotowania oferty oraz rzetelnej wyceny zgodnej z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający udostępni zestawienie stolarki po sporządzeniu jej przez projektanta, jednak wskazuje, że szczegółowe dane są w specyfikacji budowlanej i w opisie architektonicznym.

Pytanie nr 4

Proszę o wyjaśnienie czy zakres prac obejmuje oświetlenie zewnętrzne.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zakres prac nie obejmuje oświetlenia zewnętrznego.

Pytanie nr 5

Czy zakres prac obejmuje Certyfikowany CNBOP wyłącznik pożarowy, czy przyciski p.poż należy podłączyć do istniejącego wyłącznika w Rozdzielni Głównej.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Instalacje elektryczne należy wykonać wg załączonego projektu.

Pytanie nr 6

W projekcie technicznym występują czujki dymu i czujka metanu w kotłowni, jednak nie ma informacji o pozostałych elementach instalacji pożarowej (centrala, wskaźniki akustyczne) do czego te czujki mają być podłączone. Czy zakres prac obejmuje Centralę p.poż?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Vide: odpowiedź na pytanie nr 2.

Pytanie nr 7

W dokumentacji brak schematu Szafy dystrybucyjnej, a w przedmiarach występują 2 przełączniki sieciowe 48 portowe z POE co ma być do nich podłączane. W dokumentacji jest tylko 10 gniazd RJ 45 i 12 kamer. Czy należy wyceniać 2 przełączniki 48 portowe czy wystarczy jeden 24 portowy. Z dokumentacji to nie wynika.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Instalacje elektryczne należy wykonać wg załączonego projektu.

Pytanie nr 8

Prosimy o doprecyzowanie co ma zawierać się w zestawie mebli gastronomicznych opisanych jako 1 zes. (Lp. 1 w tabeli) oraz z Zestawie mebli opisanych jako ilość 1 (Lp. 10 w tabeli) w pkt V KUCHANI, ODBIÓR CATERINGU, ZMYWALNIA w zał. nr 8 do SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zestaw mebli ze stali nierdzewnej:

- stół ze zlewem dwukomorowym 1 szt,
- stół przyścienny z drzwiami suwanymi 4 szt,
- szafa magazynowa wym. ok. 1000x600x1800 mm 3 szt,
- podstawa na garnki wym. ok. 500x500x400 mm 3 szt,
- wózek 2 półkowy 1 szt.

Pytanie nr 9

Prosimy o przedstawienie zestawienia stolarki drzwiowej i okiennej z określeniem specyfikacji projektowanych drzwi i okien (rodzajów, wymiarów, kolorów)

Odpowiedź na pytanie nr 9

Vide: odpowiedź na pytanie nr 3.

Pytanie nr 10

Prosimy o podanie pomieszczeń które mają zostać wykończone glazurą na ścianach oraz podanie specyfikacji płytek ściennych spełniających oczekiwania Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Pomieszczenia z płytkami ściennymi są opisane w opisie technicznym – szczegółowe wymagania dot. koloru i wielkości płytek do ustalenia w trybie roboczym z Inwestorem i projektantem.

Pytanie nr 11

Prosimy o określenie rozwiązań wykończenia posadzek w poszczególnych pomieszczeniach, w części opisowej projektu architektoniczno-budowlanego w pkt. 7.3. wskazano terrakota lub wykładzina winylowa oraz prosimy o podanie specyfikacji tych materiałów spełniających oczekiwania Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 11

Wymagania dotyczące posadzek zostały określone w specyfikacji.

Pytanie nr 12

Prosimy o przekazanie projektu kolorystyki o którym mowa w pkt 8.0 projektu architektoniczno-budowlanego dotyczącego kolorystyki elewacji.

Odpowiedź na pytanie nr 12

Kolorystyka elewacji wg rysunku – szczegółowe określenie w trybie roboczym w uzgodnieniu z projektantem.

Pytanie nr 13

Prosimy o dołączenie opisu technicznego oraz rysunku nr 1 do projektu sanitarnego.

Odpowiedź na pytanie nr 13

Vide: odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 14

Prosimy o podanie wymagań i specyfikacji dotyczących ścianek systemowych działowych w toaletach.

Odpowiedź na pytanie nr 14

Ścianki działowe HPL pełne gr. 10 mm, kolor szary ciepły, zawiasy stal nierdzewna, zamki z awaryjnym otwieraniem stal nierdzewna, nóżki $\varnothing$ 12 mm stal nierdzewna, profile pozostałe aluminiowe anodowane.

Pytanie nr 15

Czy wykonaniu podlegają wszystkie chodniki, place, parkingi łącznie z placem gospodarczym wg. projektu zagospodarowania terenu? Prosimy o podanie specyfikacji i wymagań materiałowych z czego mają zostać wykonane chodniki i place w przypadku gdy mają zostać wykonane z kostki betonowej to prosimy o podanie kolorystyki i grubości materiałów.

Odpowiedź na pytanie nr 15

Należy wykonać chodniki i place oraz trawniki zgodnie z projektem. Rodzaje kostek betonowych i obrzeży wg specyfikacji.

Pytanie nr 16

Prosimy o załączenie do dokumentów postępowania załącznika do projektu budowlanego tj. opinii geotechnicznej.

Odpowiedź na pytanie nr 16

Opis geotechniczny wg ekspertyzy konstrukcyjnej.

Pytanie nr 17

Prosimy o podanie wymagań współczynnika lambda materiałów izolacyjnych.

Odpowiedź na pytanie nr 17

Wymagania izolacyjne przegród wg opisu technicznego.

Pytanie nr 18

Prosimy o załączenie projektowanej charakterystyki energetycznej budynku.

Odpowiedź na pytanie nr 18

Charakterystyka energetyczna nie była opracowana – nie zmieniło się źródło ciepła.

Pytanie nr 19

Prosimy o podanie pełnej specyfikacji mebli do szczegółowego opisy wyposażenia (zał. Nr 8 do SWZ) tj. wymiarów mebli, materiału z czego mają być wykonane np. drewniane, metalowe, kolorystyki wraz z podaniem przykładowych wizualizacji tych mebli spełniających oczekiwania Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 19

Meble do sal lekcyjnych drewniane, w jasnej kolorystyce.

a) Biurko na chemikalia:

Wysokość: 820 MM

* Szerokość: 1800 MM

* Głębokość: 500 MM

b) Biurko na eksperymenty wym. ok. 850 X 2000 X 700 MM

c) Biurko nauczyciela wym. ok. 120x60x76 cm

d) meble dla dzieci do gabinetu psychologa, pedagoga, psychologa specjalnego

* Stół wym. ok. 1400x750x800

e) stoliki do sal lekcyjnych

wym. 130x50 cm - rozmiar od 4 do 7

Pytanie nr 20

Prosimy o podanej specyfikacji, kolorystyki i wymiarów płytek ściennych oraz informację czy wszystkie powierzchnie ścian wykończone płytkami mają zostać wykonane jednym rodzajem płytki?

Odpowiedź na pytanie nr 20

Wymagania dla płytek ściennych wg specyfikacji.

Pytanie nr 21

Prosimy o podanie specyfikacji, kolorów i wymiarów płytek podłogowych oraz informację czy wszystkie powierzchnie posadzek wykończone płytka i mają zostać wykonane jednym rodzajem płytek ?

Odpowiedź na pytanie nr 21

Wymagania dla płytek podłogowych wg specyfikacji.

Pytanie nr 22

Prosimy o podanie specyfikacji i kolorystyki wykładziny podłogowej.

Odpowiedź na pytanie nr 22

Wymagania dla wykładzin podłogowych wg specyfikacji.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

/-/

Tomasz Szymaniak

Sporządził: Kamila Korn - Kępka



**DOFINANSOWANO
Z REZERWY CELOWEJ BUDŻETU PAŃSTWA**

Rozbudowa i przebudowa budynku szkoły podstawowej w Starych Bielicach

